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           EMPLOI DU TEMPS MASTER 2  
Département de Science Politique  

  

  LUNDI  MARDI  MERCREDI  JEUDI  VENDREDI  

9h-
12h  

          

12h- 
15h  

          

15h- 

18h  

Séminaire de recherche  
S. TISSOT / A. MARIETTE 

B235  

       15h – 17h30 Développement 
local et développement 

durable Maingault  
Cours à l’IEE  

18h- 
21h  

Tutorat  
A. Mariette  
B 233   

  Tutorat  
F. BRUGIERE  

B237  

Critiques queer/féministes 
de l’Etat  

Bourse du travail de 
SaintDenis  

  

  


